Jaguaribe, 25 de setembro de 2013 Edição Nº: 1624

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

Portaria de Viagem Nº - 183/2013O Ordenador(a) de despesa do(a), ServicoAutonomo

de Agua e Esgoto-SAAE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei,

etc.Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Jaguaribe

com o seguinte objetivo: EXECUTAR SERVICOS DE MANUTENCAO DOS

DOSADORES DE CLORO NOS DISTRITOS DE FEITICEIRO E NOVA FLORESTA,

MUNICIPIO DE JAGUARIBE - CEARA..RESOLVEDESIGNAR CICERO JUNIÊR

BARRETO, para efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a

Tesouraria do(a), ServicoAutonomo de Agua e Esgoto-SAAE , a efetuar o pagamento de

1,0 Diária(s), valor unitário de R$ 20,00 (VINTE  REAIS) totalizando R$ 20,00 (VINTE

REAIS) para viagem/deslocamento a se realizar no periodo de 26/09/2013 a 26/09/2013.

REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.Paço do Governo Municipal

de(a) Jaguaribe, em 25 de Setembro de 2013.FRANCISCO RONALDO

NUNESOrdenador

 ***  ***   ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO

DE RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO – A Comissão de

Licitação torna público o RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO da

TOMADA DE PREÇOS Nº 02.09.02/2013, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE

MÁQUINAS PESADAS COM OPERADOR E COMBUSTÍVEL DESTINADAS AOS

SERVIÇOS EMERGENCIAIS DE ABERTURA DE BEBEDOURO PARA ANIMAIS

EM DIVERSAS LOCALIDADES, JUNTO A SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE/CE. Conforme segue: EMPRESAS HABILITADAS: 01.

CONSTRUTORA SERRA NEGRA LTDA – ME; 02. COMTRAC COMÉRCIO

SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA – ME e 03. NOGUEIRA E BARBOSA

CONSTRUÇÃO LTDA. EMPRESAS INABILITADAS: 01. META

EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA; 02.

GLAUCIANO FREIRE BATISTA – ME; 03. CONSTRUTORA PEREIRA E SOARES

LTDA; 04. CSL CONTRUÇÕES E SERVIÇOS LAVRAS LTDA; 05. ANTONIO

GUIMARÃES LIMA NETO – ME. Fica, a partir da data desta publicação, aberto o

prazo recursal nos termos do art.109, inciso I, alínea “a” da Lei de Licitações. Maiores

informações poderão ser adquiridas nos dias úteis após esta publicação no horário de

07:30 às 11:30 h, na Sala da Comissão Permanente de Licitações, localizada na Pç

Senador Fernandes Tavora, S/N, Centro, Jaguaribe – CE, 24 de setembro de 2013.

Thobias Batista Martins – Presidente da CPL.

***  ***   ***